

John Fabian Holding ApS

Vejlesøparken 4, 3. tv., 2840 Holte

CVR-nr. 37 69 97 13

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

John Fabian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Fabian Holding ApS Vejlesøparken 4, 3. tv. 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 69 97 13
	Stiftet: 26. oktober 1976
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Fabian Kirsten Fabian
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Fabian Trading ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje 2/3 af anparterne i Fabian Trading ApS. Fabian Trading ApS' aktiviteter består i handel med sko.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i tilknyttet virksomhed, samt andre tilgodehavender, som følge af tabt egenkapital i de tilhørende selskaber.

Kaptalandel i tilknyttet virksomhed er indregnet i årsrapporten til kurs 100 med 1.263 t.kr., da det forventes at datterselskabet vil kunne reetablere sin egenkapital inden for de nærmeste regnskabsår.

Andre tilgodehavender er ligeledes indregnet i årsrapporten til kurs 100 med 391 t.kr., da det forventes at det medejende selskab af datterselskabet, hvorfra tilgodehavendet stammer fra, vil kunne reetablere sin egenkapital inden for de nærmeste regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -41.953 mod -40.516 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har accepteret at bibeholde deres mellemregninger, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 1.462 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor. Kapitalejernes tilbagetrædelse er gældende frem til den 30. juni 2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	565	6.679
Andre finansielle indtægter	15.018	14.422
Øvrige finansielle omkostninger	-57.536	-61.617
Resultat før skat	-41.953	-40.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.953	-40.516
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.953	-40.516
Disponeret i alt	-41.953	-40.516

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.262.957	1.262.957
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	89.372
5	Andre tilgodehavender	391.484	376.466
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.654.441</u>	<u>1.728.795</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.654.441</u>	<u>1.728.795</u>
	Aktiver i alt	<u>1.654.441</u>	<u>1.728.795</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	-34.691	7.262
	Egenkapital i alt	165.309	207.262
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.461.983	1.520.015
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.461.983	1.520.015
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.631	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.518	1.518
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.149	1.518
	Gældsforpligtelser i alt	1.489.132	1.521.533
	Passiver i alt	1.654.441	1.728.795
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har accepteret at bibeholde deres mellemregninger, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 1.462 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet for selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor. Kapitalejernes tilbagetrædelse er gældende frem til den 30. juni 2023.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i tilknyttet virksomhed, samt andre tilgodehavender, som følge af tabt egenkapital i de tilhørende selskaber.

Kaptalandel i tilknyttet virksomhed er indregnet i årsrapporten til kurs 100 med 1.263 t.kr., da det forventes at datterselskabet vil kunne reetablere sin egenkapital inden for de nærmeste regnskabsår.

Andre tilgodehavender er ligeledes indregnet i årsrapporten til kurs 100 med 391 t.kr., da det forventes at det medejende selskab af datterselskabet, hvorfra tilgodehavendet stammer fra, vil kunne reetablere sin egenkapital inden for de nærmeste regnskabsår.

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
Kostpris 1. juli 2021	1.262.957	1.262.957
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.262.957	1.262.957

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Fabian Trading ApS, København	66,67 %	-841.437	19.003
		-841.437	19.003

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	89.372	252.693
Afgang i årets løb	-89.372	-163.321
Kostpris 30. juni 2022	0	89.372
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	89.372
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Fabian Trading ApS	0	89.372
	0	89.372
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	376.466	362.044
Tilgang i årets løb	15.018	14.422
Kostpris 30. juni 2022	391.484	376.466
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	391.484	376.466
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Charlotte Fabian Holding ApS	391.484	376.466
	391.484	376.466

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	7.262	47.778
Årets overførte overskud eller underskud	-41.953	-40.516
	-34.691	7.262
8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.461.983	1.520.015
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.461.983	1.520.015
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2022.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 23 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet 2021/2022.		
Eventualforpligtelser		
Selskabets har overfor Charlotte Fabian Holding ApS's kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos Charlotte Fabian Holding ApS. Tilgodehavende udgør pr. 30. juni 2022 i alt 391 t.kr. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til den 30. juni 2023.		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs kreditramme hos pengeinstitut på maksimum 1.500 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Fabian

Direktør

På vegne af: John Fabian Holding

Serienummer: PID:9208-2002-2-058448556153

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-12-22 11:18:04 UTC

NEM ID 

John Fabian

Direktør og dirigent

På vegne af: John Fabian Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-132324194469

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-12-22 11:19:31 UTC

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-22 11:58:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZGCL6-IEHE8-YGS34-L5S36-LPB8G-GA45U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>